
S výběrem konkrétních prvků
z nabídky Enika.CZ, vhodných
pro spolehlivé řešení sběru dat
Vám rádi pomůžeme.

Spolehlivá
řešení

sběru dat

V  současné  době  se  výrobci  po  celém  svě-
tě potýkají s řadou problémů jako je nedo-
statek materiálu,  zpoždění  dodávek  a  růst 
cen.  Zároveň  současný  trend  digitalizace 
a  automatizace  průmyslové  výroby  klade 
na  společnosti  vyšší  nároky  na  sledování 
informací o strojích a technologiích. Tyto vý-
zvy  vyžadují  flexibilitu  a  inovativní  přístup, 
aby  se  výrobci  mohli  úspěšně  přizpůsobit 
a udržet tak svou konkurenceschopnost.

ENIKA.CZ  reaguje  na  potřeby  moderního 
trhu  a  představuje  nové  portfolio  rozva- 
děčových jednotek vzdálených vstupů a vý-
stupů od výrobce ODOT Automation.

Jedná se o řadu adaptérů pro sběrnice Profinet, EtherCAT, 
Modbus, Eternet/IP a mnoho dalších. Tento modulární systém 
se snadno montuje na lištu DIN35, obsahuje binární moduly 
PNP i NPN, mnoho analogových modulů, komunikační 
moduly a moduly enkodérů.

Vedle jednotek vzdálených vstupů a výstupů vyrábí 
ODOT Automation také průmyslové přepínače 
s 5, 8 nebo 16 porty. 
Rozsah provozních teplot switchů je -20°C až 70°C 
s krytím IP20. Prvky lze použít v nejrůznějších 
průmyslových prostředích se standartní 
35mm DIN lištou. 

Portfolio doplňují převodníky průmyslových sběrnic, 
Profinet na Modbus RTU, Modbus TCP na RTU, 
Profibus na Modbus RTU a CANopen na Modbus TCP.

…business and technology

> Modul ODOT lze napojit     
   pomocí sítě PROFINET
   na jednotky Siemens 

Jednotky vzdálených vstupů 
a výstupů pro průmyslové sběrnice

Průmyslové switche
a převodníky

■ splňuje normy IEEE 802.3/802.3x/802.3u

■ napájení 9 až 36V DC

■ možnost prodloužené záruky až 3 roky

■ montáž na lištu DIN35

■ dodací termín 3 týdny

■ rozšířená pracovní teplota

■ elektrostaticky odolné 2kV

■ kovové pouzdro

■ Profinet RT, IRT

■ přehledný GSDML soubor 

■ dodací termín 3 týdny

■ široký výběr komunikačních adaptérů

■ až 32 karet v jedné řadě

■ konfigurační SW

■ flexibilní použití díky provedení pro mnoho druhů sběrnic

■ nadstandardní rozsah pracovních teplot 

■ snadné použití v TIA Portal

> Sběrnice, se kterými modul ODOT umí komunikovat

www.enika.cz


